年 月 日

富田林市長　様

届出人
印

  ※法人の場合のみ押印してください

　市税に関する納税通知書等の送付先を下記のとおり届け出ます。

　なお、この送付先変更届に対して生じた問題に関する責任は、届出人である私が負うことに同意します。

〇送付先を変更する税目

現在、課税されている次の税目について、下記の送付先を設定します。

□ 市・府民税　　□ 固定資産税・都市計画税　　□ 軽自動車税（種別割）

〇送付先の設定

〒 -

〒 - □届出人と同じ

　□ 住所地の変更(住民登録住所 又は 法人登記住所の変更)

　□ 送付先のみの変更(住民登録住所 又は 法人登記住所はそのまま)

　□ その他(                                                              )
　 ※ 国外への転出の場合、『納税管理人申告書』を提出してください。
　 ※ 納税義務者が死亡している場合、『相続人等代表者指定届』を提出してください。

(注)ご希望の送付先住所にご通知した際、郵便物が富田林市役所に返戻されてきた場合は、

　　納税義務者の住所(所在地)に送付させていただくことがありますのでご了承ください。

【処理欄】※記入しないでください

※特記事項

本人確認書類

　　年　　月　　日処理者

住民基本台帳カード・運転免許証・健康保険証・その他（　　　　　　　　   　　）

確認者

電話番号

通知書番号

[新]

送付先

氏名

市区
町村

市区
町村

変更理由

システム

入力日

都道
府県

新規　　・　　変更　　・　　取消

[現]

送付先

氏名

都道
府県

電話番号

市税関係書類 送付先変更届

納税義務者
(納税通知書のお名前)

受付印
住 所

氏 名

電 話 番 号

納税義務者
と の 関 係

届出区分